wiedział dobrze, iż zostanie wyratowany, lecz raczej mógł być powodowany chęcią pomśczenia się na areszcie z zamiarem ułatwienia sobie ucieczki, uwzględniając jednak przytoczone łagodzące okoliczności, skazał podsądnego z art. 1111 ust. 2 K. K. G i P. z zastosowaniem Najwyższego Ukazu z dnia 30 sierpnia (11 września) 1864 r., na osadzenie w więzi przez miesiąc cztery.

— Przemysł gorzelniczy w niektórych okolicach znacznie podupadł, a mianowicie pozwyjać się musiały gorzelnie prowadzone na mniejszą skalę. Tak np. z powiatu Ihumeńskiego donoszą, że w r. z. funkcjo-

GOŚCINNOŚĆ.